
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ BEI 

MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIŲ DARBO PAGAL PAPILDOMAS DARBO 

SUTARTIS IR 2008–2009 MOKSLO METŲ SAVAITĖS DARBO LAIKO GRAFIKO 

PATVIRTINIMO 

 

2008 m. rugsėjo 25  d. Nr. T- 280 
Pakruojis  

 
 
 
 
 
            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 114 straipsniu, 144 straipsnio 2, 3 ir 5 
dalimis, atsižvelgdama į mokyklų direktorių prašymus dėl pedagoginio darbo, neįeinančio į 
direktoriaus etato struktūrą, bei pateiktus darbo laiko grafikus, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
 n u s p r e n d ž i a: 
             1.  Leisti Linkuvos gimnazijos, Rozalimo, Žeimelio vidurinių mokyklų, „Žemynos“, 
Degesių, Pašvitinio, Stačiūnų, Šukionių Jono Noreikos, Triškonių, Guostagalio pagrindinių 
mokyklų bei Juozo Pakalnio muzikos mokyklos direktoriams dirbti pagal papildomas darbo sutartis 
pedagoginį darbą, neįeinantį į direktoriaus etato struktūrą, neviršijant 48 valandų bendro savaitės 
darbo laiko. 
             2.    Patvirtinti 2008–2009 mokslo metų bendrojo lavinimo mokyklų bei muzikos mokyklos 
direktorių savaitės darbo laiko grafiką pagal priedą. 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas                   
 
 
 



                

                

           Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T-280 
priedas 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ BEI MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIŲ                    

2008–2009 MOKSLO METŲ SAVAITĖS DARBO LAIKO GRAFIKAS 
 

Eil.
Nr. 
 

 
Vardas, pavardė 

 
Ugdymo įstaiga 

Papildomo 
pedagoginio 
darbo 
valandos 

                                           Savaitės darbo laikas              
                                

Savaitės  
darbo  
laiko  
trukmė 
 
 

 
 
Pirmadienis 
 

 
 
Antradienis 
 
 

 
 
Trečiadienis 

 
 

 
 
Ketvirtadienis 

 
 
Penktadienis 

 
Pietų 
pertrauka 

 

1. Kęstutis Razumas Pakruojo „Atžalyno“ 
gimnazija 

-   30     00 

7  -16 
  30     00 

7  -16 
  30     00 

7  -16 
  30     00 

7  -16 
  30     00 

7  -16 
   00     30 

12 -12 
 
40 

2. Vaclovas Stapušaitis Linkuvos gimnazija 
 

     
      6,75 

  30       00 

7  -17 
  30     00 

7  -17 
  30    30 

7 -17 

  30    00 

7 -17 

  30     00 

7  -16 
   30     00 

11 -12 
 
46,75 

3. Jadvyga Korsakienė Lygumų vidurinė 
mokykla 

 
        - 

  00      00 

8  -17 

  00      00 

8  -17 

  00      00 

8  -17 

  00      00 

8  -17 
  00       45 

8 -  15 

   00      45 

12 - 12 
 
40 

4. Gintaras Skorupskis Rozalimo vidurinė 
mokykla 

   
      5,25 

  30      00 
7  -17 

  30       00 

7   -17 
   30        00 

7 -   17 

   30        30 

7   - 17 
  30       13 

7  - 17 
   00       30 

12  - 12 
 
45,25 

5. Darius Ramonas „Žemynos“ pagrindinė 
mokykla 

 
      1,3 

  00      15 

8  - 17 
  00      15 

8  - 17 
  00       15 

8  - 17 
  00       00 

8  - 17 
  00       00 

8  - 16 
   00     45  
12  -12 

 
41,3 

5. Silva Zakarienė Žeimelio vidurinė 
mokykla 

  
     7,83 

  30       00 

7  - 18 
  30      00 

7  -18 
  30        30 

7  - 17 
  30         30 

7   - 17 
  30       50 

7  - 16 
    30       00 

11  - 12 
 
47,83 

6. Jadvyga Šliurpienė Balsių pagrindinė 
mokykla 

 
       - 

  00       00 

8  - 17 
  00       30 

8  - 16 
  00        30 

8  - 16 
  00       30 

8  - 16 
  00       00 

8  - 16 
   30       00 

12  -13 
 
40 

7. Felicija Misevičienė Bardiškių pagrindinė 
mokykla 

 
       - 

  00       30 

8  - 16 
  00       30  

8  - 16 
  00        30 

8  - 16 
  00       30 

8  - 16 

  00       30 

8  - 16 
   05        35 

11  - 11 
 
40 

8. 
 

Asta Kačarauskienė Degesių pagrindinė 
mokykla 

 
      6,52 

  00       00      

8  -   18 
  00       00      

8  - 18 
  00       00       

8  - 18 
  00       00       

8  - 18 
   00      22 

8  - 17 
    30       00 

12  - 13 
 
46,52 

9. Jonas Jocius 
 

Guostagalio 
pagrindinė mokykla 

       
      6,9 

  30       30 

7  - 17 

  30       30 

7  - 17 

  30       30 

7  - 17 

  30       30 

7  - 17 

  30       30 

7  - 16 
    00       30 

12  - 12 
 
 46,9 



10. Rimantas Čeponis Klovainių pagrindinė 
mokykla 

 
       -  

  00     20 

8  - 16 
  00     20 

8  - 16 
  00     20 

8  - 16 
  00     20 

8  - 16 
  00       30 

8  - 16 
     00      30 
12  - 12 

 
40 

11. Juozas Grigaliūnas   Pašvitinio pagrindinė 
mokykla 

 
      5,22 

  30      00 

7  - 17 
  30      00 

7  - 17 
  30      00 

7  - 17 
  30      00 

7  - 17 
  30      00 

7  - 16 
    30       00 

11  - 12 
 
45,22 

 
12.      

     
Janina Lemežonaitė 

 
Stačiūnų pagrindinė 
mokykla           

 
     
      2,78 

 
   00      00 

8  - 17 

 
   00      00 

8  - 17 

 
   00      00 

8  - 17 

 
   00      00 

8  - 17 

 
  30        00 

7  -  16 

 
   10        40 

13  - 13 

 
42,78 

13. Mindaugas Bulaitis Šukionių Jono 
Noreikos pagrindinė 
mokykla 

 
      6,86 

  
  30        30 

7  - 17 

  
  30        30 

7  - 17 

  
  30       00 

7  - 17 

  
  30        00 

7  - 17 

   
  30       00 

7  - 16 

     
    00       30 

12  - 12 

  
46,86 

14 Angelė Kublickienė Triškonių pagrindinė 
mokykla 

 
     3,5 

 
   30       00 

7  - 17 

  
  30        00 

7  - 17 

  
  30        00 

7  - 17 

  
  30      00 

7  - 17 

 
   30       30 

7  - 15 

 
  30        00 

11  - 12 

 
43,5 

16. Nijolė Pupinienė Pakruojo „Versmės“ 
pradinė mokykla 

 
      - 
 

  
   00        45 

8  - 16 

 
  00        45 

8  - 16 

  
   00        45 

8  - 16 

   
   00         45 

8  -  16 

 
   00      30 

8  - 15 

  
    00     30 

12  -12 

 
40 

17. Zenonas Ragulskis Pakruojo Juozo 
Pakalnio muzikos 
mokykla 

 
     7,83 

 
  00        15 

8  - 17 

 
  00        45 

8  - 18 

 
   00        45 
8  - 18 

 
  00        45 

8  - 17 

  
  00       15 

8  - 17 

 
    00       45 

12  - 12 

 
47,83 

18.  
Rima 
Juozapavičienė 

Pakruojo suaugusiųjų 
ir jaunimo švietimo 
centras 

        
      - 
 

  00       00 

8  - 17 
  00       00 

8  17 
  00       00 

8  - 17 
  00       00 

8  - 17 
  00       00 

8  - 16 
    00       45     

12  - 12 
 
 40 

 

_________________________________ 


